
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.1.49.2021 

UCHWAŁA Nr XLIII/285/2021 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 19 października 2021 r. 

 

w sprawie przystąpienia do opracowania „Strategii ZIT Rzeszowskiego Obszaru 

Funkcjonalnego do roku 2030” 

 

Działając na podstawie art. 10 ust. 1, art. 10g ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12) 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021r., poz. 1372) 

oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1057), Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Miasto Łańcut, członka 

Stowarzyszenia Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego do opracowania „Strategii 

ZIT Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego do roku 2030” wraz z pozostałymi 

gminami – członkami Stowarzyszenia Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 


